
ZARZĄDZENIE NR .&Ł/2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920 z późn.) oraz § 8 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr 90/584/2020 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 30 czeiwca 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Paweł Burczyk - Przewodniczący Komisji;
2) Agata Dulik - Członek Komisji;
3) Renata Godek - Członek Komisji

do przeprowadzania i rozstrzygania przetargów publicznych na sprzedaż zbędnych lub 
zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Powiatu Mieleckiego.

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. Komisję obowiązują zapisy Uchwały Nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego Powiatu Mieleckiego.
3. Komisja pracuje przy obecności co najmniej trzech członków.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


